


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 1

TABLA DE CONTENIDO
Cuidado facial 2 ...................................................................................................... 



Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 2

CUIDADO FACIAL

SERUM TRULLY PARA DESPUES DE
RASURAR
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 21.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 20.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 19.000a
partir de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/serum-trully-para-despues-de-rasurar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=SERUM+TRULLY+PARA+DESPUES+DE+RASURAR
https://new.quebelleza.com.co/producto/serum-trully-para-despues-de-rasurar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=SERUM+TRULLY+PARA+DESPUES+DE+RASURAR


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 3

MASCARILLA PUNTOS NEGROS
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 700a partir de una unidadSuper Mayorista: $ 600a
partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 550a partir de $350.000
en tu compra

PAPEL ABSORVENTE DE GRASA X 100
KARITE CARBON
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 3.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 2.600a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 2.200a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-puntos-negros/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+PUNTOS+NEGROS
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-puntos-negros/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+PUNTOS+NEGROS
https://new.quebelleza.com.co/producto/papel-absorvente-de-grasa-x-100-karite-carbon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PAPEL+ABSORVENTE+DE+GRASA+X+100+KARITE+CARBON
https://new.quebelleza.com.co/producto/papel-absorvente-de-grasa-x-100-karite-carbon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PAPEL+ABSORVENTE+DE+GRASA+X+100+KARITE+CARBON


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 4

PAPEL ABSORVENTE DE GRASA X 100
KARITE ROSAS
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 3.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 2.600a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 2.200a partir
de $350.000 en tu compra

PAPEL ABSORVENTE DE GRASA X 100
KARITE ARROZ
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 3.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 2.600a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 2.200a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/papel-absorvente-de-grasa-x-100-karite-rosas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PAPEL+ABSORVENTE+DE+GRASA+X+100+KARITE+ROSAS
https://new.quebelleza.com.co/producto/papel-absorvente-de-grasa-x-100-karite-rosas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PAPEL+ABSORVENTE+DE+GRASA+X+100+KARITE+ROSAS
https://new.quebelleza.com.co/producto/papel-absorvente-de-grasa-x-100-karite-arroz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PAPEL+ABSORVENTE+DE+GRASA+X+100+KARITE+ARROZ
https://new.quebelleza.com.co/producto/papel-absorvente-de-grasa-x-100-karite-arroz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PAPEL+ABSORVENTE+DE+GRASA+X+100+KARITE+ARROZ


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 5

PAPEL ABSORVENTE DE GRASA X 100
KARITE ACIDO HIALURONICO
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 3.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 2.600a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 2.200a partir
de $350.000 en tu compra

PRIMER KISS BEAUTY
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 6.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 5.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 4.500a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/papel-absorvente-de-grasa-x-100-karite-acido-hialuronico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PAPEL+ABSORVENTE+DE+GRASA+X+100+KARITE+ACIDO+HIALURONICO
https://new.quebelleza.com.co/producto/papel-absorvente-de-grasa-x-100-karite-acido-hialuronico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PAPEL+ABSORVENTE+DE+GRASA+X+100+KARITE+ACIDO+HIALURONICO
https://new.quebelleza.com.co/producto/primer-kiss-beauty/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PRIMER+KISS+BEAUTY
https://new.quebelleza.com.co/producto/primer-kiss-beauty/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PRIMER+KISS+BEAUTY


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 6

BALACA PARA MAQUILLAJE LF2614
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 4.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 4.200a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 3.800a partir
de $350.000 en tu compra

KIT FACIAL BIOAQUA DE VITAMINA C
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 39.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 38.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 37.000a
partir de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/balaca-para-maquillaje-lf2614/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=BALACA+PARA+MAQUILLAJE+LF2614
https://new.quebelleza.com.co/producto/balaca-para-maquillaje-lf2614/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=BALACA+PARA+MAQUILLAJE+LF2614
https://new.quebelleza.com.co/producto/kit-facial-bioaqua-de-vitamina-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=KIT+FACIAL+BIOAQUA+DE+VITAMINA+C
https://new.quebelleza.com.co/producto/kit-facial-bioaqua-de-vitamina-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=KIT+FACIAL+BIOAQUA+DE+VITAMINA+C


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 7

MANTEQUILLA CORPORAL VALU
TROPICAL 200 GRAMOS DE CONTENIDO
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 11.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 9.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 9.000a partir
de $350.000 en tu compra

MANTEQUILLA CORPORAL VALU SANDIA
200 GRAMOS DE CONTENIDO
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 11.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 9.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 9.000a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/mantequilla-corporal-valu-tropical-200-gramos-de-contenido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MANTEQUILLA+CORPORAL+VALU+TROPICAL+200+GRAMOS+DE+CONTENIDO
https://new.quebelleza.com.co/producto/mantequilla-corporal-valu-tropical-200-gramos-de-contenido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MANTEQUILLA+CORPORAL+VALU+TROPICAL+200+GRAMOS+DE+CONTENIDO
https://new.quebelleza.com.co/producto/mantequilla-corporal-valu-sandia-200-gramos-de-contenido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MANTEQUILLA+CORPORAL+VALU+SANDIA+200+GRAMOS+DE+CONTENIDO
https://new.quebelleza.com.co/producto/mantequilla-corporal-valu-sandia-200-gramos-de-contenido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MANTEQUILLA+CORPORAL+VALU+SANDIA+200+GRAMOS+DE+CONTENIDO


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 8

MANTEQUILLA CORPORAL VALU CANDY
200 GRAMOS DE CONTENIDO
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 11.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 9.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 9.000a partir
de $350.000 en tu compra

MANTEQUILLA CORPORAL VALU MANGO
200 GRAMOS DE CONTENIDO
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 11.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 9.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 9.000a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/mantequilla-corporal-valu-candy-200-gramos-de-contenido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MANTEQUILLA+CORPORAL+VALU+CANDY+200+GRAMOS+DE+CONTENIDO
https://new.quebelleza.com.co/producto/mantequilla-corporal-valu-candy-200-gramos-de-contenido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MANTEQUILLA+CORPORAL+VALU+CANDY+200+GRAMOS+DE+CONTENIDO
https://new.quebelleza.com.co/producto/mantequilla-corporal-valu-mango-200-gramos-de-contenido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MANTEQUILLA+CORPORAL+VALU+MANGO+200+GRAMOS+DE+CONTENIDO
https://new.quebelleza.com.co/producto/mantequilla-corporal-valu-mango-200-gramos-de-contenido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MANTEQUILLA+CORPORAL+VALU+MANGO+200+GRAMOS+DE+CONTENIDO


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 9

MANTEQUILLA CORPORAL VALU VAINILLA
200 GRAMOS DE CONTENIDO
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 11.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 9.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 9.000a partir
de $350.000 en tu compra

KIT FACIAL BIOAQUA DE ARROZ
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 39.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 38.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 37.000a
partir de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/mantequilla-corporal-valu-vainilla-200-gramos-de-contenido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MANTEQUILLA+CORPORAL+VALU+VAINILLA+200+GRAMOS+DE+CONTENIDO
https://new.quebelleza.com.co/producto/mantequilla-corporal-valu-vainilla-200-gramos-de-contenido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MANTEQUILLA+CORPORAL+VALU+VAINILLA+200+GRAMOS+DE+CONTENIDO
https://new.quebelleza.com.co/producto/kit-facial-bioaqua-de-arroz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=KIT+FACIAL+BIOAQUA+DE+ARROZ
https://new.quebelleza.com.co/producto/kit-facial-bioaqua-de-arroz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=KIT+FACIAL+BIOAQUA+DE+ARROZ


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 10

FIJADOR NABA 120 ML
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 30.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 30.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 30.000a
partir de $350.000 en tu compra

FIJADOR LIKE A BOSS PURPURE
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 16.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 16.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 16.000a
partir de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/fijador-naba-120-ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=FIJADOR+NABA+120+ML
https://new.quebelleza.com.co/producto/fijador-naba-120-ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=FIJADOR+NABA+120+ML
https://new.quebelleza.com.co/producto/fijador-like-a-boss-purpure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=FIJADOR+LIKE+A+BOSS+PURPURE
https://new.quebelleza.com.co/producto/fijador-like-a-boss-purpure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=FIJADOR+LIKE+A+BOSS+PURPURE


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 11

TOALLAS DESMAQUILLANTES X 30
PURPURE
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 6.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 6.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 6.000a partir
de $350.000 en tu compra

MASCARILLA EN VELO EXTRACTO DE
ALOE LILI PINK
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 1.600a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 1.300a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 1.100a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/toallas-desmaquillantes-x-30-purpure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TOALLAS+DESMAQUILLANTES+X+30+PURPURE
https://new.quebelleza.com.co/producto/toallas-desmaquillantes-x-30-purpure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TOALLAS+DESMAQUILLANTES+X+30+PURPURE
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-extracto-de-aloe-lili-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+EXTRACTO+DE+ALOE+LILI+PINK
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-extracto-de-aloe-lili-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+EXTRACTO+DE+ALOE+LILI+PINK


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 12

MASCARILLA EN VELO EXTRACTO DE
ARROZ LILI PINK
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 1.600a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 1.300a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 1.100a partir
de $350.000 en tu compra

MASCARILLA EN VELO EXTRACTO DE MIEL
LILI PINK
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 1.600a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 1.300a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 1.100a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-extracto-de-arroz-lili-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+EXTRACTO+DE+ARROZ+LILI+PINK
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-extracto-de-arroz-lili-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+EXTRACTO+DE+ARROZ+LILI+PINK
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-extracto-demiel-lili-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+EXTRACTO+DE+MIEL+LILI+PINK
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-extracto-demiel-lili-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+EXTRACTO+DE+MIEL+LILI+PINK


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 13

MASCARILLA EN VELO EXTRACTO DE
PEPINO LILI PINK
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 1.600a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 1.300a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 1.100a partir
de $350.000 en tu compra

MASCARILLA EN VELO EXTRACTO DE
DURAZNO LILI PINK
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 1.600a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 1.300a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 1.100a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-extracto-de-pepino-lili-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+EXTRACTO+DE+PEPINO+LILI+PINK
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-extracto-de-pepino-lili-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+EXTRACTO+DE+PEPINO+LILI+PINK
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-extracto-de-durazno-lili-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+EXTRACTO+DE+DURAZNO+LILI+PINK
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-extracto-de-durazno-lili-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+EXTRACTO+DE+DURAZNO+LILI+PINK


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 14

MASCARILLA EN VELO EXTRACTO DE
FRESA LILI PINK
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 1.600a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 1.300a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 1.100a partir
de $350.000 en tu compra

MASCARILLA EN VELO EXTRACTO DE
NARANJA LILI PINK
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 1.600a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 1.300a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 1.100a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-extracto-de-fresa-lili-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+EXTRACTO+DE+FRESA+LILI+PINK
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-extracto-de-fresa-lili-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+EXTRACTO+DE+FRESA+LILI+PINK
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-extracto-de-naranja-lili-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+EXTRACTO+DE+NARANJA+LILI+PINK
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-extracto-de-naranja-lili-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+EXTRACTO+DE+NARANJA+LILI+PINK


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 15

PARCHES ANTIACNE X 72 COLOR PIEL
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 4.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 3.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 3.000a partir
de $350.000 en tu compra

PARCHES ANTIACNE X 80
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 4.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 3.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 3.000a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/parches-antiacne-x-72-color-piel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PARCHES+ANTIACNE+X+72+COLOR+PIEL
https://new.quebelleza.com.co/producto/parches-antiacne-x-72-color-piel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PARCHES+ANTIACNE+X+72+COLOR+PIEL
https://new.quebelleza.com.co/producto/parches-antiacne-x-80/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PARCHES+ANTIACNE+X+80
https://new.quebelleza.com.co/producto/parches-antiacne-x-80/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PARCHES+ANTIACNE+X+80


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 16

MASCARILLA EN VELO VITAMINA K
BIOAQUA
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 1.100a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 900a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 850a partir de
$350.000 en tu compra

MASCARILLA EN VELO VITAMINA C
BIOAQUA
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 1.100a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 900a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 850a partir de
$350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-vitamina-k-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+VITAMINA+K+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-vitamina-k-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+VITAMINA+K+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-vitamina-c-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+VITAMINA+C+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-vitamina-c-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+VITAMINA+C+BIOAQUA


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 17

PRIMER FIT ME AZUL W2307
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 3.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 3.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 2.600a partir
de $350.000 en tu compra

MASCARILLA ANTIACNE BIOAQUA
BQY02846
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 1.200a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 1.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 900a partir de
$350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/primer-fit-me-azul-w2307/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PRIMER+FIT+ME+AZUL+W2307
https://new.quebelleza.com.co/producto/primer-fit-me-azul-w2307/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PRIMER+FIT+ME+AZUL+W2307
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-antiacne-bioaqua-bqy02846/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+ANTIACNE+BIOAQUA+BQY02846
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-antiacne-bioaqua-bqy02846/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+ANTIACNE+BIOAQUA+BQY02846


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 18

MASCARILLA EN VELO ACIDO
HIALURONICO BIOAQUA BQY08138
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 1.100a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 900a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 850a partir de
$350.000 en tu compra

AGUA DE ROSAS ARGANIA EN GEL 260ML
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 8.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 7.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 6.200a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-acido-hialuronico-bioaqua-bqy08138/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+ACIDO+HIALURONICO+BIOAQUA+BQY08138
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-acido-hialuronico-bioaqua-bqy08138/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+ACIDO+HIALURONICO+BIOAQUA+BQY08138
https://new.quebelleza.com.co/producto/agua-de-rosas-argania-en-gel-260ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=AGUA+DE+ROSAS+ARGANIA+EN+GEL+260ML
https://new.quebelleza.com.co/producto/agua-de-rosas-argania-en-gel-260ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=AGUA+DE+ROSAS+ARGANIA+EN+GEL+260ML


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 19

AGUA DE ROSAS ARGANIA 260ML
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 6.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 5.600a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 5.200a partir
de $350.000 en tu compra

MASCARILLA EN VELO ESENCIA DE
TOMATE
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 1.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 1.200a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 1.000a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/agua-de-rosas-argania-260ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=AGUA+DE+ROSAS+ARGANIA+260ML
https://new.quebelleza.com.co/producto/agua-de-rosas-argania-260ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=AGUA+DE+ROSAS+ARGANIA+260ML
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-esencia-de-tomate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+ESENCIA+DE+TOMATE
https://new.quebelleza.com.co/producto/mascarilla-en-velo-esencia-de-tomate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASCARILLA+EN+VELO+ESENCIA+DE+TOMATE


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 20

PARCHES PARA OJERAS FRIO Y CALIENTE
X 2
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 8.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 8.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 7.500a partir
de $350.000 en tu compra

MASKARILLA EN VELO REAL TOMATE
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 1.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 1.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 850a partir de
$350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/parches-para-ojeras-frio-y-caliente-x-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PARCHES+PARA+OJERAS+FRIO+Y+CALIENTE+X+2
https://new.quebelleza.com.co/producto/parches-para-ojeras-frio-y-caliente-x-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=PARCHES+PARA+OJERAS+FRIO+Y+CALIENTE+X+2
https://new.quebelleza.com.co/producto/maskarilla-en-velo-real-tomate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASKARILLA+EN+VELO+REAL+TOMATE
https://new.quebelleza.com.co/producto/maskarilla-en-velo-real-tomate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=MASKARILLA+EN+VELO+REAL+TOMATE


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 21

JABON PARA MANOS BIOAQUA 500GR
Lee mas
SKU: N / A
Precio: Mayorista: $ 8.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 7.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 7.000a partir
de $350.000 en tu compra

TONICO CORPORAL EN SPRAY ALOE
Lee mas
SKU: QB0295
Precio: Mayorista: $ 6.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 6.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 5.800a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-para-manos-bioaqua-500gr/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+PARA+MANOS+BIOAQUA+500GR
https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-para-manos-bioaqua-500gr/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+PARA+MANOS+BIOAQUA+500GR
https://new.quebelleza.com.co/producto/tonico-corporal-en-spray-aloe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TONICO+CORPORAL+EN+SPRAY+ALOE
https://new.quebelleza.com.co/producto/tonico-corporal-en-spray-aloe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TONICO+CORPORAL+EN+SPRAY+ALOE


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 22

LOCION ALOE VERA BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0287
Precio: Mayorista: $ 8.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 7.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 7.000a partir
de $350.000 en tu compra

TONICO FACIAL ALOE VERA BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0286
Precio: Mayorista: $ 10.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 9.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 9.000a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/locion-aloe-vera-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=LOCION+ALOE+VERA+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/locion-aloe-vera-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=LOCION+ALOE+VERA+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/tonico-facial-aloe-vera-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TONICO+FACIAL+ALOE+VERA+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/tonico-facial-aloe-vera-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TONICO+FACIAL+ALOE+VERA+BIOAQUA


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 23

JABON FACIAL REFRESCANTE PARA
HOMBRE
Lee mas
SKU: QB0283
Precio: Mayorista: $ 9.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 8.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 8.300a partir
de $350.000 en tu compra

JABON FACIAL PURIFICANTE PARA
HOMBRE
Lee mas
SKU: QB0282
Precio: Mayorista: $ 9.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 8.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 8.300a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-facial-refrescante-para-hombre-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+FACIAL+REFRESCANTE+PARA+HOMBRE
https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-facial-refrescante-para-hombre-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+FACIAL+REFRESCANTE+PARA+HOMBRE
https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-facial-purificante-para-hombre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+FACIAL+PURIFICANTE+PARA+HOMBRE
https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-facial-purificante-para-hombre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+FACIAL+PURIFICANTE+PARA+HOMBRE


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 24

JABON FACIAL PARA HOMBRE FRESCURA
PURIFICANTE
Lee mas
SKU: QB0281
Precio: Mayorista: $ 9.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 8.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 8.300a partir
de $350.000 en tu compra

JABON FACIAL REFRESCANTE PARA
HOMBRE
Lee mas
SKU: QB0280
Precio: Mayorista: $ 9.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 8.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 8.300a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-facial-para-hombre-frescura-purificante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+FACIAL+PARA+HOMBRE+FRESCURA+PURIFICANTE
https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-facial-para-hombre-frescura-purificante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+FACIAL+PARA+HOMBRE+FRESCURA+PURIFICANTE
https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-facial-refrescante-para-hombre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+FACIAL+REFRESCANTE+PARA+HOMBRE
https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-facial-refrescante-para-hombre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+FACIAL+REFRESCANTE+PARA+HOMBRE


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 25

JABON BLUEBERRY BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0276
Precio: Mayorista: $ 5.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 4.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 4.300a partir
de $350.000 en tu compra

JABON JAZMINE BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0275
Precio: Mayorista: $ 5.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 4.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 4.300a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-blueberry-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+BLUEBERRY+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-blueberry-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+BLUEBERRY+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-jazmine-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+JAZMINE+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-jazmine-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+JAZMINE+BIOAQUA


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 26

JABON LAVANDA BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0272
Precio: Mayorista: $ 5.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 4.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 4.300a partir
de $350.000 en tu compra

COLAGENO DE LABIOS ALOE VERA X 60
Lee mas
SKU: QB0271
Precio: Mayorista: $ 9.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 9.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 8.500a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-lavanda-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+LAVANDA+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-lavanda-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+LAVANDA+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/colageno-de-labios-aloe-vera-x-60/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=COLAGENO+DE+LABIOS+ALOE+VERA+X+60
https://new.quebelleza.com.co/producto/colageno-de-labios-aloe-vera-x-60/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=COLAGENO+DE+LABIOS+ALOE+VERA+X+60


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 27

JABON SADOER VITAMINA C
Lee mas
SKU: QB0268
Precio: Mayorista: $ 5.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 5.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 4.800a partir
de $350.000 en tu compra

JABON AGUACATE BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0263
Precio: Mayorista: $ 7.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 7.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 6.800a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-sadoer-vitamina-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+SADOER+VITAMINA+C
https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-sadoer-vitamina-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+SADOER+VITAMINA+C
https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-aguacate-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+AGUACATE+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-aguacate-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+AGUACATE+BIOAQUA


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 28

LOCION AH Y ROSAS
Lee mas
SKU: QB0260
Precio: Mayorista: $ 8.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 7.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 6.500a partir
de $350.000 en tu compra

TONICO CENTELLA ASIATICA BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0195
Precio: Mayorista: $ 10.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 9.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 8.500a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/locion-ah-y-rosas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=LOCION+AH+Y+ROSAS
https://new.quebelleza.com.co/producto/locion-ah-y-rosas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=LOCION+AH+Y+ROSAS
https://new.quebelleza.com.co/producto/tonico-centella-asiatica-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TONICO+CENTELLA+ASIATICA+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/tonico-centella-asiatica-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TONICO+CENTELLA+ASIATICA+BIOAQUA


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 29

SERUM CURCUMA BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0192
Precio: Mayorista: $ 4.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 4.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 3.600a partir
de $350.000 en tu compra

LOCION DE PERILLA BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0188
Precio: Mayorista: $ 6.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 5.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 5.300a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/serum-curcuma-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=SERUM+CURCUMA+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/serum-curcuma-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=SERUM+CURCUMA+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/locion-de-perilla-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=LOCION+DE+PERILLA+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/locion-de-perilla-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=LOCION+DE+PERILLA+BIOAQUA


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 30

JABON DE PAPAYA BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0187
Precio: Mayorista: $ 5.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 4.700a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 4.300a partir
de $350.000 en tu compra

LOCION BLANQUADORA BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0109
Precio: Mayorista: $ 6.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 5.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 5.300a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-de-papaya-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+DE+PAPAYA+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/jabon-de-papaya-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=JABON+DE+PAPAYA+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/locion-blanquadora-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=LOCION+BLANQUADORA+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/locion-blanquadora-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=LOCION+BLANQUADORA+BIOAQUA


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 31

TONICO AH BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0108
Precio: Mayorista: $ 7.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 6.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 5.600a partir
de $350.000 en tu compra

CREMA FACIAL DE AGUACATE BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0106
Precio: Mayorista: $ 8.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 8.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 7.500a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/tonico-ah-bioaqua-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TONICO+AH+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/tonico-ah-bioaqua-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TONICO+AH+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/crema-facial-de-aguacate-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=CREMA+FACIAL+DE+AGUACATE+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/crema-facial-de-aguacate-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=CREMA+FACIAL+DE+AGUACATE+BIOAQUA


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 32

CREMA FACIAL ALOE VERA BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0105
Precio: Mayorista: $ 10.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 10.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 9.500a partir
de $350.000 en tu compra

TONICO HIDRATANTE-ACLATANTE WATER
BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0103
Precio: Mayorista: $ 7.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 6.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 5.500a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/crema-facial-aloe-vera-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=CREMA+FACIAL+ALOE+VERA+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/crema-facial-aloe-vera-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=CREMA+FACIAL+ALOE+VERA+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/tonico-hidratante-aclatante-water-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TONICO+HIDRATANTE-ACLATANTE+WATER+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/tonico-hidratante-aclatante-water-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TONICO+HIDRATANTE-ACLATANTE+WATER+BIOAQUA


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 33

SUERO ACIDO HIALURONICO BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0098
Precio: Mayorista: $ 4.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 4.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 3.600a partir
de $350.000 en tu compra

TONICO PERILLA Y POLIPEPTIDOS
BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0092
Precio: Mayorista: $ 6.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 5.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 5.000a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/suero-acido-hialuronico-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=SUERO+ACIDO+HIALURONICO+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/suero-acido-hialuronico-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=SUERO+ACIDO+HIALURONICO+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/tonico-perilla-y-polipeptidos-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TONICO+PERILLA+Y+POLIPEPTIDOS+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/tonico-perilla-y-polipeptidos-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TONICO+PERILLA+Y+POLIPEPTIDOS+BIOAQUA


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 34

CONTORNO PARA OJOS ACIDO SALICILICO
BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0091
Precio: Mayorista: $ 5.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 4.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 3.800a partir
de $350.000 en tu compra

TONICO FACIAL FLOR DE CAMELIA
BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0089
Precio: Mayorista: $ 7.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 6.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 6.000a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/contorno-para-ojos-acido-salicilico-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=CONTORNO+PARA+OJOS+ACIDO+SALICILICO+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/contorno-para-ojos-acido-salicilico-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=CONTORNO+PARA+OJOS+ACIDO+SALICILICO+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/tonico-facial-flor-de-camelia-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TONICO+FACIAL+FLOR+DE+CAMELIA+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/tonico-facial-flor-de-camelia-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=TONICO+FACIAL+FLOR+DE+CAMELIA+BIOAQUA


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 35

LOCION ANTIEDAD BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0082
Precio: Mayorista: $ 5.500a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 5.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 4.800a partir
de $350.000 en tu compra

LOCION ANTIARRUGAS BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0081
Precio: Mayorista: $ 6.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 5.000a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 4.800a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/locion-antiedad-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=LOCION+ANTIEDAD+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/locion-antiedad-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=LOCION+ANTIEDAD+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/locion-antiarrugas-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=LOCION+ANTIARRUGAS+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/locion-antiarrugas-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=LOCION+ANTIARRUGAS+BIOAQUA


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 36

LOCION VITAMINA C BIOAQUA
Lee mas
SKU: QB0079
Precio: Mayorista: $ 7.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 6.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 5.500a partir
de $350.000 en tu compra

AMPOLLA SUERO DE VITAMINA C X 5
UNIDADES
Lee mas
SKU: QB0004
Precio: Mayorista: $ 8.000a partir de una unidadSuper Mayorista:
$ 6.500a partir de $100.000 en tu compraDistribuidor: $ 6.175a partir
de $350.000 en tu compra

https://new.quebelleza.com.co/producto/locion-vitamina-c-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=LOCION+VITAMINA+C+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/locion-vitamina-c-bioaqua/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=LOCION+VITAMINA+C+BIOAQUA
https://new.quebelleza.com.co/producto/ampolla-suero-de-vitamina-c-x-5-unidades/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=Ampolla+suero+de+vitamina+c+x+5+unidades
https://new.quebelleza.com.co/producto/ampolla-suero-de-vitamina-c-x-5-unidades/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Cuidado-facial&utm_term=Ampolla+suero+de+vitamina+c+x+5+unidades


Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 37

INDEX

A
AGUA DE ROSAS ARGANIA 260ML  19
AGUA DE ROSAS ARGANIA EN GEL 260ML  18
Ampolla suero de vitamina c x 5 unidades  36

B
BALACA PARA MAQUILLAJE LF2614  6

C
COLAGENO DE LABIOS ALOE VERA X 60  26
CONTORNO PARA OJOS ACIDO SALICILICO BIOAQUA  34
CREMA FACIAL ALOE VERA BIOAQUA  32
CREMA FACIAL DE AGUACATE BIOAQUA  31

F
FIJADOR LIKE A BOSS PURPURE  10
FIJADOR NABA 120 ML  10

J
JABON AGUACATE BIOAQUA  27
JABON BLUEBERRY BIOAQUA  25
JABON DE PAPAYA BIOAQUA  30
JABON FACIAL PARA HOMBRE FRESCURA PURIFICANTE  24
JABON FACIAL PURIFICANTE PARA HOMBRE  23
JABON FACIAL REFRESCANTE PARA HOMBRE  23, 24
JABON JAZMINE BIOAQUA  25
JABON LAVANDA BIOAQUA  26
JABON PARA MANOS BIOAQUA 500GR  21
JABON SADOER VITAMINA C  27

K
KIT FACIAL BIOAQUA DE ARROZ  9
KIT FACIAL BIOAQUA DE VITAMINA C  6

L
LOCION AH Y ROSAS  28
LOCION ALOE VERA BIOAQUA  22
LOCION ANTIARRUGAS BIOAQUA  35
LOCION ANTIEDAD BIOAQUA  35
LOCION BLANQUADORA BIOAQUA  30
LOCION DE PERILLA BIOAQUA  29
LOCION VITAMINA C BIOAQUA  36

M
MANTEQUILLA CORPORAL VALU CANDY 200 GRAMOS DE CONTENIDO  8
MANTEQUILLA CORPORAL VALU MANGO 200 GRAMOS DE CONTENIDO  8
MANTEQUILLA CORPORAL VALU SANDIA 200 GRAMOS DE CONTENIDO  7
MANTEQUILLA CORPORAL VALU TROPICAL 200 GRAMOS DE CONTENIDO  7
MANTEQUILLA CORPORAL VALU VAINILLA 200 GRAMOS DE CONTENIDO  9
MASCARILLA ANTIACNE BIOAQUA BQY02846  17
MASCARILLA EN VELO ACIDO HIALURONICO BIOAQUA BQY08138  18
MASCARILLA EN VELO ESENCIA DE TOMATE  19



Que Belleza
Bodega mayorista

Página: 38

MASCARILLA EN VELO EXTRACTO DE ALOE LILI PINK  11
MASCARILLA EN VELO EXTRACTO DE ARROZ LILI PINK  12
MASCARILLA EN VELO EXTRACTO DE DURAZNO LILI PINK  13
MASCARILLA EN VELO EXTRACTO DE FRESA LILI PINK  14
MASCARILLA EN VELO EXTRACTO DE MIEL LILI PINK  12
MASCARILLA EN VELO EXTRACTO DE NARANJA LILI PINK  14
MASCARILLA EN VELO EXTRACTO DE PEPINO LILI PINK  13
MASCARILLA EN VELO VITAMINA C BIOAQUA  16
MASCARILLA EN VELO VITAMINA K BIOAQUA  16
MASCARILLA PUNTOS NEGROS  3
MASKARILLA EN VELO REAL TOMATE  20

P
PAPEL ABSORVENTE DE GRASA X 100 KARITE ACIDO HIALURONICO  5
PAPEL ABSORVENTE DE GRASA X 100 KARITE ARROZ  4
PAPEL ABSORVENTE DE GRASA X 100 KARITE CARBON  3
PAPEL ABSORVENTE DE GRASA X 100 KARITE ROSAS  4
PARCHES ANTIACNE X 72 COLOR PIEL  15
PARCHES ANTIACNE X 80  15
PARCHES PARA OJERAS FRIO Y CALIENTE X 2  20
PRIMER FIT ME AZUL W2307  17
PRIMER KISS BEAUTY  5

S
SERUM CURCUMA BIOAQUA  29
SERUM TRULLY PARA DESPUES DE RASURAR  2
SUERO ACIDO HIALURONICO BIOAQUA  33

T
TOALLAS DESMAQUILLANTES X 30 PURPURE  11
TONICO AH BIOAQUA  31
TONICO CENTELLA ASIATICA BIOAQUA  28
TONICO CORPORAL EN SPRAY ALOE  21
TONICO FACIAL ALOE VERA BIOAQUA  22
TONICO FACIAL FLOR DE CAMELIA BIOAQUA  34
TONICO HIDRATANTE-ACLATANTE WATER BIOAQUA  32
TONICO PERILLA Y POLIPEPTIDOS BIOAQUA  33


